
مسابقه  در  قلعه‌نویی  امیر  شاگردان 
امشب به دنبال کسب یازدهمین برد 

تاریخ تیم ملی برابر ازبکستان هستند.
به گزارش فوتبال 360، تیم ملی ایران 
در آخرین بازی خود در دور دوم انتخابی 
جام جهانی 2026 باید به مصاف تیم ملی 
ازبکستان برود؛ آن‌هم در شرایطی‌که صعود 
هر دو تیم به دور سوم مسجل شده و با توجه 
وضعیت تیم‌های ملی ایران و ازبکستان، 
سرگروهی‌شان در مسیر قرارگیری در سید 
بهتر برای حضور در دور سوم اثرگذار نخواهد 
بود اما با این وجود، همواره رویارویی‌های ایران 
و ازبکستان از جذابیت خاصی برخوردار بوده 
و در این بازی تشریفاتی هم دو تیم به دنبال 
صدرنشینی و حفظ روند شکست‌ناپذیری‌شان 
در دور دوم انتخابی جام جهانی 2026 

هستند.
تیمی که رکورد قلعه‌نویی

را خراب کرد!
امیر قلعه‌نویی دوره دوم سرمربیگری‌اش در 
تیم ملی را با تساوی برابر روسیه آغاز کرد اما 
سپس تیم ملی با هدایت او موفق شد برابر 
تیم‌های ملی کنیا، افغانستان، قرقیزستان، 
ازبکستان، بلغارستان، آنگولا، اردن، قطر و 
هنگ‌کنگ 9 برد پیاپی به‌دست آورد اما با 
وجود آنکه در فینال تورنمنت کافا شاگردان 
قلعه‌نویی برابر ازبکستان در تاشکند به پیروزی 
رسیده بودند، این‌بار دور رفت مسابقات 
انتخابی جام جهانی، ترمز تیم ملی در تاشکند 
کشیده شد و ملی‌پوشان برابر ازبکستان به 
تساوی 2-2 رضایت دادند تا شمار بردهای 
پیاپی تیم ملی با هدایت قلعه‌نویی 2 رقمی 

نشود!
به یاد 7 برد پیاپی

تیم‌های ملی ایران و ازبکستان در طول 
تاریخ فعالیت خود 13 بار رودرروی هم قرار 
گرفته‌اند که همواره ملی‌پوشان فوتبال ایران 
توانسته‌اند عملکرد بهتری برابر حریف آسیای 

مرکزی خود داشته باشند.
در حالی‌که در طول یک‌سال اخیر، دو تیم 
2 بار با یکدیگر رودررو شده‌اند و قرار است 
فرداشب سومین رویارویی آن‌ها در طول 
یک‌سال اخیر به انجام برسد، باید اشاره داشت 
که تیم ملی ایران نزدیک به یک‌دهه است که 
برابر ازبکستان شکست نخورده و بعد از باخت 
مقابل این تیم در مسابقات مقدماتی جام 
جهانی 2014 در آبان‌ماه 1391، ملی‌پوشان 
7 برد پیاپی به‌دست آوردند و سپس در دور 

رفت مسابقات انتخابی جام جهانی 2026 به 
نتیجه تساوی رضایت دادند که کسب 7 برد 
پیاپی دستاورد مهمی برای فوتبال ملی ایران 

برابر ازبکستان محسوب می‌شود.
در جست‌وجوی برد یازدهم در تهران

تیم ملی ایران در آذرماه 1377 بود که 
نخستین‌بار در مسابقات بازی‌های آسیایی 
1998 رودرروی تیم ملی ازبکستان قرار 
گرفت و این تیم را با 4 گل شکست داد. 
سپس دومین رویارویی دو تیم بعد از حدود 
یک‌دهه، در تیرماه 1386 در مسابقات جام 
ملت‌های آسیا 2007 به انجام رسید و در 
مجموع 13 رویارویی دو تیم، 10 برد سهم 
فوتبال ملی ایران بوده و 2 تساوی و یک برد 
برای ازبکستان در تاریخچه هماوردی‌های دو 

تیم به چشم می‌آید.
در مسابقه که از ساعت 20:30 به میزبانی 
ورزشگاه آزادی تهران آغاز می‌شود، شاگردان 
امیر قلعه‌نویی امیدوارند که بتوانند یازدهمین 
برد تاریخ فوتبال ملی ایران را برابر ازبکستان 
در چهاردهمین رویارویی دو تیم به‌دست 

آورند.
اورونوف و شومورودوف با سابقه 

گلزنی برابر ایران
این بازیکنان به احتمال فراوان، عناصر 
تهاجمی سرچکو کاتانتس خواهند بود. 
بازیکنانی که اکثرا خارج از کشورشان توپ 
می‌زنند و از تکنیک خوبی برخوردار هستند 
و سال‌هاست در کنار یکدیگر بازی می‌کنند. 
اورونوف و سرگیف در مسابقه رفت دروازه 
ایران را گشودند اما حالا خبری از ایگور 

سرگیف نیست. 
شومورودوف نیز سابقه گلزنی برابر ایران را 
دارد و باید حسابی مراقب او بود. بازیکنی که 

فرم بازی‌اش شبیه به سردار آزمون است.

در فوتبال فانتزی این دوره، بازیکنان 
گران‌قیمتی نتوانستند اندازه ارزش‌شان 

امتیاز کسب کنند.
به گزارش فوتبال 360، قیمت‌گذاری فوتبال 
فانتزی، بر اساس عملکرد در فصول گذشته 
و توقع و انتظاری از عملکرد یک بازیکن 
می‌رفت، صورت گرفت. با این حال بازیکنانی، 
عملکردشان بر اساس این ارزشگذاری نبود و 
ضعیف‌تر از آنچه تصور می‌شد نشان دادند و 
کاربران که این بازیکنان را در ترکیب‌شان 

داشتند، متضرر شدند.
دروازه‌بان: پیام نیازمند

پیام نیازمند در کنار علیرضا بیرانوند، با قیمت 
5.5 گران‌ترین دروازه‌بان این فصل بود. این 
بازیکن اما یکی از ضعیف‌ترین کارنامه‌های 
خود در دوران بازی در لیگ برتر را در این 
فصل از خود به نمایش گذاشت. نیازمند تنها 
7 بازی موفق به بسته نگه داشتن دروازه‌اش 
شد. سنگربان سپاهان با 83 امتیاز در رده 

دهم دروازه‌بان‌های این فصل قرار گرفت.
مدافعان: محمد نادری، هادی 

محمدی، علی نعمتی و محمد دانشگر
گران‌ترین مدافعان این فصل نظیر رامین 
رضاییان، محمدحسین کنعانی‌زادگان، دانیال 
اسماعیلی‌فر و ... امتیازآورترین بازیکنان این 

فصل بودند و انتخاب مدافعان خوب در 
موفقیت یک تیم نقش بسزایی دارد. با این 
حال مدافعان با قیمت 5.5 که قیمت کمی 
برای یک مدافع نیست، نتوانستند انتظارات را 
برآورده کنند که از آن جمله می‌توان به هادی 
محمدی، محمد نادری، علی نعمتی و محمد 
دانشگر اشاره کرد که این بازیکنان بین 60 تا 

70 امتیاز کسب کردند.
هافبک‌ها: سعید صادقی، فرشاد 

احمدزاده و رضا شکاری
سعید صادقی 2 فصل پیش آقای پاس گل 
لیگ شد و فصل گذشته یکی از موفق‌ترین 

بازیکنان لیگ بود. 
این بازیکن با این کارنامه با قیمت 10، سومین 
هافبک گران‌قیمت لیگ بود. صادقی در 
نیم‌فصل اول موفق عمل نکرد و در نیم‌فصل 
دوم به تدریج این بازیکن نیمکت‌نشین شد و 
در نهایت با مصدومیت فصل را از دست داد 
و تنها 53 امتیاز کسب کرد.تراکم بازیکن در 
خط هافبک و حمله سپاهان باعث شد تا بازی 
و گل و پاس گل بین عناصر هجومی این تیم 

پخش شود.
 رضا شکاری با قیمت 9، فرشاد احمدزاده 
با قیمت 8.5، 83 و 69 امتیاز گرفتند و 

نتوانستند در حد خود امتیاز بگیرند.

مهاجمان: محمد عباس‌زاده، گوستاوو 
بلانکو و امیرارسلان مطهری

با توجه به کم‌گل بودن لیگ ایران و قیمت 
بالای مهاجمان، در اغلب اوقات استفاده از 

مهاجم گران‌قیمت سودده نبوده است. 
محمد عباس‌زاده با تراکتور فصل گذشته یکی 
از گلزنان برتر فصل بود و در این دوره با قیمت 
9.5 دومین مهاجم گران این فصل است. این 
بازیکن در فولاد بسیار ضعیف نشان داد و در 
نیم‌فصل دوم به نساجی بازگشت و در این 

تیم هم چندان موفق نبود. گوستاوو بلانکو 
مهاجم آرژانتینی استقلال 6 گل زد ولی به 
اندازه قیمت 9 کارایی نداشت. امیرارسلان 
مطهری در شروع فصل به نظر می‌رسید امید 
اصلی گلزنی استقلال باشد ولی جواد نکونام 
اعتقادی به این بازیکن نداشت و در پایان، در 
نیم‌فصل دوم از این تیم جدا و به تراکتور رفت 
و در این تیم هم نتوانست درخشش گذشته 
را تکرار کند و با قیمت 8.5 یکی از ناکامان 

این فصل بود. 

حکم سرگروهی در تهران امضا می‌شود؟

تیم ملی به‌دنبال تمدید رکورد 12 ساله

 بی‌کیفیت‌های گران‌قیمت فوتبال فانتزی

وحید امیری  در آستانه تمدید قرارداد

باشگاه پرسپولیس به زودی قرارداد ستاره کهنه‌کار خود را تمدید خواهد کرد.
به گزارش ایرنا، وحید امیری ستاره کهنه کار سرخ‌پوشان یکی از بازیکنان 
پرسپولیس است که با پایان رقابت‌های لیگ بیست و سوم قرارداد وی نیز با 

این تیم به پایان رسید.
امیری که در این فصل عمده بازی‌ها را به دلیل مصدومیت از دست داده بود 
در هفته‌های پایانی با تجربه خود به کمک سرخ‌پوشان آمد و حتی پاس گل 
قهرمانی پرسپولیس را به گئورگی گولسیانی داد تا قرمزها با شکست مس 
رفسنجان به قهرمانی برسند. این درحالی‌ست که پیش از این امیری تایید کرده 
بود که باشگاه هیچ‌گونه مذاکره‌ای با وی بر سر تمدید قراردادش نداشته است.

حالا از باشگاه پرسپولیس خبر رسیده که سرخ‌پوشان به دنبال تمدید قرارداد 
ستاره کهنه کار و با تجربه خود هستند و توافقات اولیه بین طرفین صورت 

گرفته است. گفتنی است قرارداد امیری با پرسپولیس یک ساله خواهد بود.
هرچند به نظر می‌رسد این بازیکن حالا با لیگ برتری شدن تیم خیبر خرم‌آباد 

علاقه‌مند است تا در تیم زادگاه‌ش نیز بازی کند.

۵ بازیکن در اولویت تمدید قرارداد با استقلال

۵ بازیکن تیم فوتبال استقلال در اولویت تمدید قرارداد با این تیم هستند.
به گزارش ایسنا، بعد از پایان فصل بیست و سوم لیگ برتر فوتبال، جواد نکونام، 
سرمربی این تیم در حال بررسی تیم خود و تقویت آن برای فصل آینده است.

طبیعتاً با توجه به عملکرد فصل قبل، حفظ بعضی بازیکنان برای آبی‌ها در 
اولویت است. در این میان کادر فنی استقلال برای پیش‌برد امور فنی خود 

خواهان حفظ ۵ بازیکن شده است.
بررسی‌ها حاکی از آن است که حفظ صالح حردانی، آرش رضاوند، روزبه 
چشمی، ابوالفضل جلالی و زبیر نیک نفس در دستور کار آبی پوشان قرار 
گرفته است. از این جمع زبیر نیک نفس کمتر مورد استفاده نکونام بود با این 
وجود احتمالاً به دلیل سابقه همکاری قبلی در فولاد و رابطه خوب بین شاگرد 
و مربی، این ادامه همکاری عجیب نیست. مقایسته لیست بازیکنان تمدیدی و 

خروجی استقلال، نشانگر قصد آنها برای تقویت فاز هجومی است.
پیش از این گفته می‌شد که جلالی مشمول خدمت سربازی است اما او ظاهرا 

با گواهی کفالت مشکل خدمت سربازی خود را حل کرده است.

فوتبال

رئال در جام جهانی باشگاه‌ها شرکت نمی‌کند 

به گزارش فوتبال 360، کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید مدعی شد آنها 
در جام‌جهانی باشگاه‌ها شرکت نمی‌کنند. سرمربی رئال مادرید در مصاحبه با 
روزنامه ایتالیایی »ایل جورناله« گفت: »فیفا باید آن را فراموش کند. بازیکنان 
و باشگاه‌ها در جام‌جهانی باشگاه‌ها شرکت نخواهند کرد. ارزش هر بازی رئال 
مادرید 20 میلیون است و فیفا می‌خواهد برای تمام تورنمنت چنین رقمی به 
ما بدهد. بقیه باشگاه‌ها هم مثل ما این دعوت را رد می‌کنند!« مسابقات قرار 
است از 15 ژوئن تا 13 ژوئیه 2025 با حضور 32 تیم برگزار شود و باشگاه‌ها 

در حال حاضر بر سر پاداش‌ها و حقوق این مسابقات در حال مذاکره هستند.
آنچلوتی درباره وضعیت مودریچ و کروس گفت: »لوکا الگوی کیفیت و حرفه‌ای 
بودن است. متاسفانه کروس تصمیم گرفت خداحافظی کند و به عنوان یک 
آلمانی پای تصمیمش می‌ایستد اما او به زندگی در مادرید ادامه خواهد داد. 
به او گفتم اگر پائیز نظرش را تغییر داد، کافی است زنگ بزند تا دوباره شروع 

کنیم.«

ام‌باپه مصدوم است؟

مهاجم تیم ملی فوتبال فرانسه تاکید کرد که هیچ مصدومیتی ندارد و کاملا 
آماده حضور در یورو است.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال فرانسه خود را آماده حضور در رقابت‌های یورو 
۲۰۲۴ می‌کند. فرانسه در دیداری دوستانه به مصاف کانادا رفت که این بازی 
برنده نداشت و با تساوی بدون گل به پایان رسید. در این بازی کیلیان ام‌باپه 
نیمکت‌نشین بود و از دقیقه ۷۴ به‌ جای تورام به میدان رفت ولی نتوانست در 

جریان بازی نقش داشته باشد.
به نوشته روزنامه فرانسوی لوپاریزین، بعد از بازی این سوال از ام‌باپه شد که آیا 
به خاطر مصدومیت در ترکیب اصلی به میدان نرفته است که او آن را رد کرد 
و گفت: مصدومیت؟ به هیچ وجه! ‌من در شرایط بسیار خوبی قرار دارم و کاملا 

آماده حضور در یورو هستم.
روزنامه اکیپ و RMC فرانسه هم مصدومیت ام‌باپه از ناحیه پشت و زانو را 

تایید کردند. با این حال خود او تاکید کرد که مشکلی ندارد.
ام باپه امید اصلی تیم ملی فوتبال فرانسه برای درخشش و قهرمانی در یورو 
۲۰۲۴ است. خروس‌ها یکی از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی در این 

رقابت بزرگ به میزبانی آلمان‌اند.

خارجی

نمره قابل قبول برای شمس آذر 

تیم فوتبال شمس آذر در اولین فصل حضور خود در 
لیگ برتر توانست عملکرد قابل قبولی را از خود به نمایش 

بگذارد.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال شمس آذر فصل گذشته اولین 
سال حضور خود در رقابت‌های لیگ برتر را تجربه کرد. 
شمس آذری‌ها به دلیل استفاده از بازیکن غیر مجاز در 
لیگ دسته اول با کسر ۳ امتیاز فصل بیست و سوم را 

آغاز کردند.
شمس آذر با هدایت سعید دقیقی کار خود را در فصل 
بیست و سوم آغاز کردند و این تیم بدون جذب بازیکنان 
نام آشنا توانست عملکرد بسیار خوبی را در نیم فصل اول 
از خود نشان دهد و نگاه‌ها را به خود جلب کند. در پایان 
نیم فصل اول شمس آذری‌ها با کسب ۶ پیروزی، ۵ تساوی 
و ۴ شکست، با کسب ۲۳ امتیاز در مکان هشتم جدول 
قرار گرفتند. درخشش بازیکنان این تیم باعث شد تا دو 
باشگاه سپاهان و تراکتور اقدام به جذب علی اصغر اعرابی 
و رحمان جعفری در نیم فصل کنند که طبق اعلام دقیقی 
برای صدور رضایت‌نامه هر کدام از این بازیکنان، شمس آذر 
۱۰ میلیارد تومان دریافت کرده است که به واسطه همین 
پول، مدیران باشگاه توانسته‌اند بخشی از دستمزد بازیکنان 

و اعضای تیم خود را پرداخت کنند.
در پایان نیم فصل و در حالی که تیم شمس آذر برای 
برپایی اردو راهی کشور ترکیه شده بود، سعید دقیقی با 
پیشنهادی از سمت باشگاه مس رفسنجان رو به رو شد و 
تصمیم به جدایی از جمع شمس آذری‌ها گرفت و با حضور 
در کرمان چند جلسه‌ای بازیکنان مس را تمرین داد اما به 
دلیل برخی از مشکلات خیلی زود تصمیم به جدایی از این 
تیم گرفت و بار دیگر هدایت شمس آذر را بر عهده گرفت.

در نیم فصل دوم شمس آذر در ابتدا نتوانست نتایج 
خوبی را کسب کند اما هر چه به هفته‌های پایانی نزدیک 
می‌شدیم این تیم توانست به روند خوب خود بازگردد و در 
پایان فصل با ۳۹ امتیاز در جایگاه هشتم قرار گرفت تا در 
اولین فصل حضور خود در لیگ برتر عملکرد قابل قبولی را 

از خود به ثبت رسانده باشد.
یکی از دیدارهای جنجالی این فصل شمش آذر دیدار 
برگشت برابر پرسپولیس بود که با شکست ۳ بر یک 
شاگردان دقیقی همراه شد و در پایان این بازی، سرمربی 
شمس آذر به دلیل عدم کسب امتیاز از پرسپولیس، از 
هواداران استقلال تهران عذرخواهی کرد که موجی از 

واکنش‌ها به سمت دقیقی روانه شد.
در پایان فصل هم برخی از بازیکنان شمس آذر با 
پیشنهاداتی از سوی دیگر باشگاه ها مواجه شدند و باید 
دید مدیران این باشگاه اجازه جدایی به بازیکنان تاثیر گذار 
خود خواهند داد یا خیر. شمس آذر روند بازیکن سازی را 
در لیگ برتر ایران در پیش گرفته که این می تواند نکته ای 

مثبت در فوتبال ایران و آن هم در سطح لیگ برتر باشد.

تشریح آخرین وضعیت
فساد در فوتبال 

رئیس کل دادگستری استان کرمان ضمن تشریح آخرین 
وضعیت پرونده فساد در فوتبال گفت: یکی از مسئولان 

سابق سازمان لیگ روانه زندان شد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دادگستری 
استان کرمان، حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم حمیدی 
اظهار کرد: و در ادامه رسیدگی به پرونده فساد در باشگاه 
فوتبال مس رفسنجان، آقای )س.م( از مسئولان سابق 
سازمان لیگ به دستگاه قضایی در استان کرمان احضار و 
به اتهام اخذ رشوه با قرار تامین مناسب روانه زندان شد.

نماینده عالی قوه قضاییه در کرمان عنوان کرد: طی یک 
هفته گذشته نیز چهار نفر از متهمان پرونده به دستگاه 
قضایی این استان احضار شده بودند که در این رابطه 
آقای )خ.الف( از مسئولان سابق کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال کشور نیز به اتهام اخذ رشوه با قرار تامین مناسب 

بازداشت شده است.
وی افزود: همچنین طی هفته جاری آقای )ف.م( از 
مسئولان سابق کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ 
فوتبال ایران نیز به دادگستری استان کرمان احضار شد و 
در حال حاضر به اتهام اخذ رشوه با قرار تامین مناسب در 

بازداشت به سر می برد.
حجت الاسام حمیدی خاطرنشان کرد: یکی دیگر از 
متهمان پرونده آقای )پ.ر( سردبیر یکی از سایت‌های 
مشهور ورزشی است که به اتهام تحصیل مال از طریق 
نامشروع تحت تعقیب قضایی قرار گرفته و در حال حاضر 
با قرار وثیقه میلیاردی آزاد شده و اما ممنوع الخروج از 

کشور است‌.
وی در خصوص آقای )م.ه( از دیگر متهمان پرونده که 
سردبیر یکی از رسانه‌های ورزشی است،گفت: وی به دلیل 
بیماری از مرجع قضایی تقاضای مهلت برای حضور در 
دادستانی کرده که پرونده وی نیز در حال رسیدگی است.
رئیس کل دادگستری استان کرمان اعام کرد: در 
مجموع در حال حاضر هفت متهم در این پرونده تحت 
تعقیب قضایی قرار گرفته‌اند که ۲ نفر از آنها مسئولان 
سابق باشگاه مس رفسنجان هستند و مابقی متهمان 

مربوط به تهران است.
وی با بیان اینکه رسیدگی به پرونده فوق با قاطعیت در 
دستور کار دادگستری استان کرمان و نهاد‌های امنیتی 
قرار دارد، هشدار داد: قوه قضاییه در برخورد با فساد هیچ 
خط قرمزی ندارد و با مفسدان در هر پست و جایگاهی با 

قاطعیت برخورد خواهد کرد.
وی از اصحاب رسانه و مطبوعات خواست: طبق قانون از 
بیان اسامی اشخاص قبل قطعی شدن احکام دادگاه‌ها 

پرهیز کنند.

رویداد

ویژه
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در لیگ دسته یک فوتبال در بازار سیاه 
با مبلغ ۲۰۰ هزار تومان در حال خرید و 

فروش است.

به گزارش ایسنا، خبری مبنی بر بلیتی شدن 
تماشای دیدار تیم چادرملوی اردکان و دریای 
بابل در چارچوب برگزاری آخرین هفته از 

لیگ آزادگان کشور منتشر و اعلام شد که 
قیمت مصوب شده بلیت این دیدار ۵۰۰۰ 
تومان و فروش آن به صورت فیزیکی در نقاط 

مختلف شهر انجام می‌شود.
چند ساعت پس از انتشار این خبر یک واحد 
تولیدی ترمه در یزد با خرید تمام بلیت‌های 
ورزشگاه شهیدنصیری یزد و اهدای آن به 
مردم، تماشای این دیدار را برای مردم رایگان 

کرد. 
بر این اساس قرار بر این شد که چهار کانکس 
در بیرون ورزشگاه شهیدنصیری برای توزیع 
بلیت در نظر گرفته شود تا هوادران برای 
ورود به ورزشگاه مشکلی نداشته باشند و از 
هشت صبح برای جلوگیری از بی نظمی در 
این دیدار توسط مسئولان در اطراف ورزشگاه 

شهید نصیری اقدام به پخش بلیت بین 
مردم شد.   در حالی که چند ساعت از این 
فرآیند نگذشته و نزدیک به ۹ ساعت تا آغاز 
این دیدار، زمان باقی مانده بلیت این بازی 
با قیمت‌های بالا وارد بازار سیاه شده است. 
در حال حاضر براساس تصاویر منتشر شده 
در فضای مجازی و سایت‌های خرید و فروش 
اینترنتی، بلیت این دیدار با قیمت ۲۰۰ هزار 

تومان در حال فروش است.
پیش از این امیر فرشاد تفکری، رئیس هیات 
فوتبال استان یزد در خصوص بلیت‌فروشی 
این دیدار گفته بود: بلیت فروشی قانون و 
الزام سازمان لیگ بوده و همچنین یگان ویژه 
برای کنترل جمعیت بلیت فروشی را اجباری 

کرده است.

بازار سیاه بلیت‌فروشی به یزد رسید

زهرا رحیمی مسافر پارالمپیک شد شش مربی گزینه‌های هدایت تیم ملی والیبال 
با برگزاری رقابت های انتخابی 
تیم ملی پاراتکواندو بانوان در 
حضور معاون ورزش و جوانان 
و مسئولان فدراسیون و 
پارالمپیک، »زهرا  کمیته ملی 
رحیمی« جواز حضور در 

پاریس را کسب کرد.
پرقدرت در  به منظور حضور 

رقابت‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، رقابت‌های انتخابی تیم ملی پاراتکواندو بانوان امروز 
صبح دوشنبه ۲۱ خردادماه به میزبانی خانه تکواندو، با حضور دکتر مریم کاظمی پور معاون 
توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان، محسن سلگی، مدیر فنی ورزشی کمیته ملی 
پارالمپیک، هادی ساعی رئیس، دکتر اصغر رحیمی دبیرکل و لیلا سلیمی نایب رئیس 
بانوان فدراسیون تکواندو، جمشید سهرابی رئیس انجمن پاراتکواندو و علی تاجیم رئیس 
سازمان تیم‌های ملی و با قضاوت رسمی داوران برگزار شد. در وزن ۵۲- کیلوگرم ۳ نماینده 
کشورمان از جمله آیلار جامی، زهرا رحیمی و رزا ابراهیمی برای کسب جواز حضور در 
پارالمپیک با یکدیگر رقابت کردند که در نهایت »زهرا رحیمی« فنی‌ترین بازیکن آسیا در 
رقابت‌های قهرمانی پاراتکواندو به میزیانی ویتنام، با پیروزی برابر رقبا مسافر پاریس شد. 
پیشتر »آیلار جامی« با حضور در رقابت‌های کسب سهمیه پارالمپیک پاریس به میزبانی 
کشور چین سهمیه را به نام ایران از آن خود کرده بود اما با پیروزی رحیمی در رقابت‌های 
انتخابی، وی جانشین جامی در پارالمپیک است و به همراه مریم عبدالله پور در وزن ۴۷- 
کیلوگرم ۲ نماینده کشورمان در گروه بانوان در این رویداد خواهند بود. دکتر کاظمی پور با 
پایان رقابت‌های انتخابی در جمع ملی پوشان بیان کرد: خیلی خوشحالم که توفیق حضور 
در جمع شما را داشتم و باید زودتر در جمع صمیمی تان حضور پیدا می‌کردم. حقیقتاً علاقه 
شخصی بالایی به بازیکنان پاراتکواندو دارم و امیدوارم تک تک شما در رویدادهای آتی به 

ویژه پارالمپیک پاریس موفق باشید.

مسئولان فدراسیون والیبال در 
بزرگ  خارجی  مربی  جذب  پی 

هستند.
به گزارش برنا، پس از ناکامی تیم 
ملی والیبال در دور اول و دوم لیگ 
ملت‌ها که منجر به اخراج موتا پائز 
از هدایت تیم ملی شد، صحبت‌هایی 
درباره جانشینان احتمالی او شنیده 

می‌شود.
مسئولان فدراسیون در پی جذب یکی از ۵ مربی برتر دنیا هستند و باب مذاکرات با نام‌های 
آشنایی جهت سرمربیگری تیم ملی به گوش رسیده که همه آنها می‌توانند تیم ملی والیبال 

را از شرایط کنونی خارج کنند.
لورنزتی مربی مطرح ایتالیایی یکی از گزینه‌ها است و پیاتزا که در حال حاضر هدایت تیم 

ملی هلند را بر عهده دارد هم از مربیانی مدنظر فدراسیون والیبال به شمار می‌رود.
این دو نام از هر مربی دیگری به صندلی هدایت تیم ملی ایران نزدیکتر هستند، اما اینکه 
قبول کنند در چنین شرایطی با فدراسیون والیبال همکاری کنند یا خیر علامت سوال 

بزرگی در ذهن علاقه‌مندان به این رشته ایجاد کرده است.
نکته مهم دیگر اینجاست که کماکان از سعید معروف به عنوان یک آلترناتیو داخلی برای 

گزینه‌های خارجی نام برده می‌شود.
همچنین به نظر می‌رسد داستان حضور پیمان اکبری در بین گزینه‌ها هم در حد حدس 
و گان باشد. والیبال ایران روز‌های سیاهی را سپری می‌کند و حواشی هم دست از سر این 
مجموعه برنمیدارد و همین موضوع به تیم ملی هم سرایت کرده تا بازیکنان تمرکز لازم را 
نداشته باشد. مسندنشینان والیبال راه مدیران قبلی را تکرار می‌کنند و میخواهند با انتخاب 
مربی خارجی تراز اول کمی فشار را از روی خود بردارند و باید دید آیا تغییر مربی می‌تواند 

ابر‌های سیاه ناکامی و شکست را از آسمان والیبال ایران کنار بزند یا خیر.


